
03 

SUPERINTENDENCIA 
sl DE COMPAÑÍAS 
INTENDENCIA DE CUENCA 

    
RESOLUCIÓN No. SC.DIC.C.09. 03 4 

RENE BUENO ENCALADA, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de reforma al objeto social y al estatuto de la compañía “DUKARE CIA. 
LTDA.” otorgada ante el notario Primero del cantón Cuenca el 2 de octubre del 
2009, con la solicitud para su aprobación; 

QUE, las Unidades de Control e Intervención y Jurídica, mediante informe 
No. SC.UCI.C.09.579 de 21 de octubre del 2009; y, memorando No. 
5C.UJ.C.09.0464 de 26 de octubre del 2009, opinan favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas mediante resoluciones N: ADM- 
08240 de 14 de julio de 2008 y IAF-RRHH-G-2008-0015 de 4 de noviembre de 
2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma al objeto social y al estatuto de 
la compañía “DUKARE CIA. LTDA.”, en los términos constantes en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el notario Primero del cantón Cuenca 
tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y de la 
de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución, y siente en 
las copias las razones respectivas. 

    on. Rene erró Encalada, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

Trámite No. 5571



«e. 
; DCY FL: Gue en este fechs di cumplimiento a lo dispuesta ea 

le h,£olución que antecoda», 

vuenda, Uciubre 36 de 2009 

Lá ibiinido Pido     
       

  

N 

OS Y Á e 

aa », y 

SS       

  

     axe 

Con esta fegha qu '1 2 3CRITA la pre- 

      Tio dispuesto en Í: 

      
   

io Ú o cada do estiblecido 
eo. do 34 2d dde Agosto de 1945, 
psilo co dh. loa stro  ici1i 878 dél 29 

COPA ad Ad. 
? 
i 

Cu, e rcpbn 

Da 
Mo. 

4 re
, 

er
 

“A
 

4 

  

a a
     Er

re
 
e
 

A 
q 

E
 

P
a


